Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Quantité
Date

seulement ) par un professionnel
Efficacité énergétique F
Efficacité énergétique G
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Quantité
Date
Ø80-82 EQUAL CLICK SYSTEM
E-CLICKBOM.DC/..
cassette encastrable
Couleurs
13M mat bronze E-CLICKBOM.DC.13M.WW | CW |  NW
14 alu satiné E-CLICKBOM.DC.14.WW | CW |  NW
16 laiton satin E-CLICKBOM.DC.16.WW | CW |  NW
1M blanc texture E-CLICKBOM.DC.1M.WW | CW |  NW
23 bronze foncé E-CLICKBOM.DC.23.WW | CW |  NW
2M noir texture E-CLICKBOM.DC.2M.WW | CW |  NW
45 or dorée E-CLICKBOM.DC.45.WW | CW |  NW
65 bronze ano clair E-CLICKBOM.DC.65.WW | CW |  NW
66 champagne E-CLICKBOM.DC.66.WW | CW |  NW
69 bronze ano extra foncé E-CLICKBOM.DC.69.WW | CW |  NW
Options
TR89800255/.. driver - carré - LCBI | 15W - 350mA | coupure de phase DRIVER 350mA
E-TUBE.120/..
plafonnier pour cassette ECS - rond - à commander